平成 24年 5月吉日

会員各位

大分県高次脳機能障害連絡協議会

会長 武居 光雄

平成 24年度総会および特別講演のご案内

拝啓

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平

素より当連絡協議会並びにその活動に対して、格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、平成 17年 8月 7日に設立しました本協議会は、皆様のご協力の下、講習会や相

談会の開催、会報「ぶんご梅」の発行など様々な活動を行ってまいりました。平成 24年度

も昨年と同様の活動を予定しております。つきましては、平成 24年度総会および特別講演

を下記の日程で開催しますので、是非ともご参加の程よろしくお願い致します。ご参加の

方は事務局まで参加申込書を平成 24年 5月 31日（木）までに FAXにてご連絡下さい。

敬具

記

１．日時 平成 24年 6月 10日（日） 9:30～（受付 9:15～）

２．場所 アイネス 2F 大会議室

大分市東春日 1－1 （TEL）097-534-4034
３．内容 ①平成 24年度総会 9:30～10:00

②特別講演および質疑応答 10:10～12:00
テーマ 高次脳機能障害者の社会参加

講師 産業医科大学 岡崎 哲也 先生

４．参加費 無料

５．郵送物 ① 大分県高次脳機能障害連絡協議会 H24年度総会および講習会のご案内

② 参加申し込み FAX返信用紙

６．問合せ先

大分県高次脳機能障害連絡協議会 事務局

1 諏訪の杜病院 田村、隂山宛 (住所) 〒870-0945大分市津守 888-6
(TEL) 097-567-1277
(FAX) 097-567-3066
(E-mail)koujinouren@suwanomori.jp

② 友の会「おおいた」 萱嶋宛 (TEL) 090-7386-2649
(FAX) 097-546-2755